
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 192267-2009 z dnia 2009-10-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa prasy dotyczącej 2010 roku, tj.: dzienników, tygodników, dwutygodników, 

miesięczników, kwartalników i innych czasopism oraz dzienników ustaw, dzienników urzędowych i monitorów. 

Przedmiot zamówienia... 

Termin składania ofert: 2009-11-10  

Kielce: DOSTAWA PRASY  

Numer ogłoszenia: 239449 - 2009; data zamieszczenia : 10.12.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 192267 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA PRASY. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa prasy dotyczącej 

2010 roku, tj.: dzienników, tygodników, dwutygodników, miesięczników, kwartalników i innych czasopism 

oraz dzienników ustaw, dzienników urzędowych i monitorów. Przedmiot zamówienia obejmuje równieŜ 

transport prasy na koszt i ryzyko wykonawcy wraz z dostawą i rozładunkiem w miejscach wskazanych 

przez zamawiającego. Zakres przedmiotu zamówienia realizowanego przez okres 12 miesięcy:1. Echo 

Dnia + 1 dodatek Pondzie - 15 egz., 2. Rzeczpospolita - 13 egz., 3. Dziennik Gazeta Prawna+1 egz forma 

Elektroniczna -16 egz., 4. Gazeta Wyborcza -13 egz., 5. Newseek - 4 egz., 6. Wspólnota -39 egz., 7. 

Polityka -6 egz., 8. Forum -1 egz., 9. Wprost - 3 egz. , 10.Zielony Sztandar -2 egz., 11. Gazeta Polska - 2 

egz., 12. Agro Serwis -1 egz., 13. Gazeta Samorządu i Administracji - 34 egz., 14. SłuŜba Zdrowia - wyd. 

Page 1 of 3

2009-12-10mhtml:file://Z:\Ania\zamówienia 2009\prasa\SIWZ\index_php.mht



SANITAS Sp. z o.o. - 1 egz., 15. Biuletyn Rachunkowości i Finansów- wyd. INFOR -1 egz., 16. 

Rachunkowość BudŜetowa- wyd. INFOR - 3 egz., 17. Rachunkowość BudŜetowa- wyd . Wiedza i Praktyka 

-1 egz., 18. Biuletyn Informacyjny dla SłuŜb Ekonomiczno-Finansowych- wydawnictwo podatkowe GOFIN -

1 egz., 19. Ubezpieczenia i Prawo Pracy -1 egz., 20. Polish Market - 1 egz., 21. Eksport & Import- 

Czasopismo polskich eksporterów i importerów -1 egz., 22. Nowy Przemysł -1 egz., 23. Polskie Drogi -1 

egz., 24. Drogownictwo -1 egz., 25. Czysta Energia -1 egz., 26. Bydło -1 egz., 27. Trzoda Chlewna -1 egz., 

28. Aktualności Rolnicze - wyd. Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego - Modliszewice -1 egz., 29. 

Aura -1 egz., 30. Przegląd Komunalny -1 egz., 31. Geodeta - wyd. Geodeta Sp. z o.o, W-wa ul. Narbutta 

40/20 -1 egz., 32. Magazyn Pielęgniarki i PołoŜnej - wyd. Naczelna Izba Pielęgniarek i PołoŜnych - 1 egz., 

33. Rynek Zdrowia -wyd. Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości Sp.z o.o. - 1 egz., 34. 

Poradnik Rachunkowości BudŜetowej - wyd. INFOR - 2 egz., 35. Zamówienia Publiczne - Doradca- wyd. 

Publicus Sp. z o.o. W-wa -1 egz., 36. Monitor Zamówień Publicznych Forum Zamawiających i 

Wykonawców- wyd. Forum Sp.zo.o. Poznań - 2 egz., 37. Linux z płytą DVD wyd.Software -1 egz., 38. Atest 

-1 egz., 39. Finanse Publiczne -1 egz., 40. Chip z płytą DVD Vogel Burda Communications - 3 egz., 41. IT 

w Administracji - wyd. PRESSCOM Sp. z o.o. - 3 egz., 42. Monitor Prawny Dyrektora Szkoły -1 egz., 43. 

Hotelarz -1 egz., 44. Rynek Turystyczny -1 egz., 45. Marketing w praktyce -1 egz., 46. NetWorld - wyd. IDG 

Poland -2 egz., 47. Przegląd Telekomunikacyjny - egz. wiadomości telekomunikacyjne -1 egz., 48. - , 49. 

Press - 1 egz., 50. Przegląd Obrony Cywilnej - wyd. Bellona S.A. W-wa -1 egz., 51. Haking - wyd. Software 

-1 egz., 52. Fundusze Europejskie -1 egz., 53. Praca Socjalna - wyd. Instytut Rozwoju SłuŜb Społecznych -

1 egz., 54. Ochrona Mienia i Informacji - wyd. Euro-Media Sp. z o.o. W-wa -1 egz., 55. Studia Regionalne i 

Lokalne -1 egz., 56.-, 57. -, 58. Problemy Ocen Środowiskowych -1 egz., 59. Prawo i Środowisko -1 egz., 

60. Zamówienia Publiczne Od A Do Z - Praktyczny Poradnik Dla Zamawiających -wyd. Wiedza i Praktyka - 

1 egz., 61. Technika Poszukiwań Geologicznych - Geometria, ZrównowaŜony Rozwój -1 egz., 62. Teczka 

Kontroli Finansowej w jednostkach sektora publicznego. Wzory dokumentów z wyjaśnieniami- aktualizacja- 

wyd. BECK INFO BIZNES -1 egz., 63. Rachunkowość BudŜetowa w praktyce - poradnik dla księgowych-

aktualizacjawyd. BECK INFO BIZNES -1 egz., 64. Niebieska Linia- wyd. Instytut Psychologii Zdrowia -1 

egz., 65. Ochrona Powietrza i Problemy Odpadów -1 egz., 66. Problemy Społeczne - wyd. Ośrodek 

Kształcenia SłuŜb Publicznych i Socjalnych- 1 egz., 67. Dziennik Ustaw RP -2 egz., 68. Monitor Polski -1 

egz. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 22.20.00.00-2, 22.21.11.00-3. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  73593.23 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Page 2 of 3

2009-12-10mhtml:file://Z:\Ania\zamówienia 2009\prasa\SIWZ\index_php.mht



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.12.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

RUCH S.A., ul. Wronia 23, 00-958 Warszawa, Świętokrzyski Region SprzedaŜy z siedzibą w Kielca, 25-

017 ul. Paderewskiego 11, Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  73593.23  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 73593.23 oferta z najwy Ŝszą ceną: 73593.23  

Waluta:  PLN.  

 

 

 

Page 3 of 3

2009-12-10mhtml:file://Z:\Ania\zamówienia 2009\prasa\SIWZ\index_php.mht


